
Čína výrobce kalhoty a tričko, 100% bavlna protipožární práce jednotné

Popis:
1. typ: Dubai typ oděvy uniforma
2. kapsy 8 kapes celkem, zejména 2 kapsy na nohách, aby styl složitější. Všechny kapsy jeho neúspěchu.
3. Barva: modrá
4 přijetí tkaniny šikmé (100% bavlna 185gsm nebo 100% polyester190gsm), zvýšení vitality.
5, podpora pro použití seznamu balení; Seznam kartonů; Osvědčení o původu; SASO certifikace.
6. hlavním trhem je Střední východ maket, trh Afrika s nejlepšími cenami.
7. můžete tisknout nebo vyšívání personalizovaného loga na zadní a hrudní kapse, v případě potřeby.
8. béžová barva nebo benzín modrá nebo červená barva. Nechť jeho rozmanitost volby.
9. přijetí vyspělé kávy vzor design jejich velikost bundy, profesionální postavena ergonomicky pohodlné
sako. Pokud jde o velikost grafu, používáme standardní velikost Evropy. Lze předpokládat, pokud máte
velikost tabulky, která nám může poskytnout.
10. kvalita je prioritou továrny. Naše má 15 QC, kteří přísně ovládají bundu pro kvalitu každého odkazu 
výrobní linky, které poskytují vysoce kvalitní bundy nosíme a umýt vzorky v případě smrštění nebo
stínování.
11. Pokud jste kupující Saúdské Arábie, můžeme pomoci tím, že SASO certifikát při neoprávněné vlastní
čisté.

Služby OEM

MOQ 2000ks

Barva Cutomized

Pokus 7-10 pracovní den

Napájení 55-60dnů po obdržení vkladu

Velikost S-3XL

Původu Wuhan, Hubei

Logo Gumové logo na náprsní kapse

 
aplikace:
Stavební dělníci, workwers průmysl, workwers ropa a plyn.




